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Macarons Tricolores +/-13gr

Reéf : 13573

Fournisseur : PASQUIER

Conditionnement

Carton de 4 étuis de 36 pieces Carton de 1.850 kg

Liste des ingrédients

sucre, amandes en poudre 19%, blanc d'oeufs, creme, purée de fraises 3%, cassis
3%, sirop de glucose, amidons, purée de cassis 1%, blancs d'oeufs en poudre, lait
en poudre écréme, concentré (spiruline), jus de citrons, gélifiants : pectines, arbme
naturel de vanille, chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, lait en poudre entier,
émulsifiant : Iécithines (soja), arébme naturel de vanille), aréme naturel de fraise,
extrait de paprika, mélanges de plantes et d'extrait de fruits a propriétés colorantes
(acérola, betterave, citron), concentré (carotte et muyrtille, stabilisant : gomme
xanthane, aréme naturel de cassis, gousses de vanille épuisées broyées

Informations complémentaires

Etuis de 3 parfums : x12 cassis, x12 vanille, x12 fraise
Colorant d'origine naturelle
Aréme d'origine naturelle

Allergénes

amandes, oeufs et produits a base d'oeufs, creme, lait et produit a base de lait (y
compris lactose), soja / Présences éventuelles : arachide, gluten, fruits a coques

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

Temps de décongélation

4h entre 0°C et 4°C

Durée de vie estimée aprés décongélation

5jours a 4°C

Recommandations de mise en oeuvre

Valeurs nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 1594

Energie (kcal) : 379

Glucides (g) : 57

Dont en sucres (g) : 56 Protéines (g) : 9.40

Matiéres grasses (g) : 12.00

Dont en acides gras saturés (g) :
1.70

Sel(g) : 0.21
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